2025年度 クラブウェルフェアオフィサー認定研修会

苫小牧地区サッカー協会 実施要項

- 1 主 旨 ① 所属クラブにおけるリスペクト、フェアプレーの啓発、促進及び暴力、差別等予防活動
 - ② 所属クラブにおけるリスペクト、フェアプレーに係る教育活動
 - ③ 上記2項のため、所属クラブ内における研修会、講習会の実施
 - ④ 所属クラブにおける暴力、差別等に関する相談窓口対応
 - ⑤ 所属クラブにおける暴力、差別事案等の対応
 - ⑥ 所属クラブにおける児童の安全保護に関する活動
 - ⑦ リスペクト、フェアプレーに関し、リスペクトフェアプレー委員会、所属クラブの外部気団体等 との連携
- 2 名 称 2025 年度クラブウェルフェアオフィサー認定研修会 苫小牧地区サッカー協会
- 3 主催 苫小牧地区サッカー協会
- 4 共催 (公財) 北海道サッカー協会
- 5 主 管 苫小牧地区サッカー協会
- 6 開催期日 2025年10月25日(土) 18:30~20:30
- 7 会場 苫小牧市アイビープラザ 〒053-0025 苫小牧市本町1-6-1
- 8 受講資格 苫小牧地区サッカー協会登録チームのクラブウェルフェアオフィサー
- 9 定員 ①80名
- 10 講 師 (公財)日本サッカー協会ウェルフェアオフィサージェネラル 徳田 恒徳
- 11 スケジュール 受付:18 時 15 分~18 時 30 分 講義・ディスカッション:18 時 30 分~20 時 15 分 20 時 30 分 終了予定
- 12 受講料 なし
- 13 申込方法 2025年 10月19日(日) 17 時までに下記リンクもしくは、QR コードより申し込み下さい。

https://forms.gle/xcKqKrysqketzt117

14 お問い合わせ先 苫小牧地区サッカー協会 徳田 恒徳

E-mail toku8006@hotmail.com TEL 090 - 8637 - 5842

- 15 資格有効期間 受講年度から 4 年経過した年度末まで有効とする。
- 16 その他 (1)修了者の氏名及び所属地区協会名を、HKFA 要覧へ記載します。
 - (2)既に他地区で受講済みも方も地区協会での認定証 ID を発行しますので申込みしてください。

